校国资发〔2012〕446号

哈尔滨工业大学关于开展公务用车
清查工作的通知
各学院、部（处）、直属单位：

根据《工业和信息化部办公厅关于开展部属事业单位公务用车清查工作的通知》（工信厅财函[2012]729号，以下简称《通知》）文件要求，为全面了解和掌握我校公务用车配备使用有关情况，学校将组织开展全校公务用车清查工作。

此次公务用车清查采取各单位自查及学校核查相结合的形式，为保证清查工作顺利进行，结合《通知》相关要求，现将有关事项通如下：

一、清查时点和范围

（一） 此次公务用车清查工作以2011年12月31日为清查时点。
—1—

（二）清查范围为2011年12月31日（含）以前经学校批准成立的各学院、部（处）、直属单位。

二、清查工作要求

（一）各单位要充分认识此项工作的意义，高度重视，按照学校清查工作的要求认真细致的做好自查工作。

（二）各单位主管领导负责本单位所有核查范围内的公务用车自查工作，资产管理人负责具体落实，并形成自查报告，于2012年10月10日前报国有资产管理处（行政楼208室）。各单位要对自查报告的真实性、合法性负责。

（三）自查报告要写明本单位公务用车使用情况。内容包括：公务用车数量、使用状况、使用方向、存在问题、对公务用车使用的建议等情况。同时，认真填报《哈尔滨工业大学公务用车配备使用管理情况明细表》。

（四）自查报告和《哈尔滨工业大学公务用车配备使用管理情况明细表》均须加盖本单位公章后上报，纸制版和电子版各一份（电子版以电子邮件形式发送）。无公务用车单位在《哈尔滨工业大学公务用车配备使用管理情况明细表》中填无，加盖本单位公章后上报。

（五）提交纸制材料时，还需同时提交中华人民共和国机动车登记证书、中华人民共和国机动车行驶证正、副页及机动车定编证复印件各一份。

（六）请各单位接到通知后，迅速开展自查工作。在自查过程中如有对本次清查不明确的事宜，请及时与国有资产管理处联系。
—2—
联 系 人：宋伟 禹胜来 姜山

联系电话：86414793

电子邮箱：jiangshan1982@hit.edu.cn
2012年9月28日
哈尔滨工业大学学校办公室          2012年9月27日印发

共印4份

—3—